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Följ med på en rundresa som ger dig en unik inblick i den tidiga 
historiken till dramatiska händelser som utspelats i vår tid. Vi besöker 
fascinerande städer i Bosnien-Hercegovina. Storstaden Sarajevo med 
sin intressanta historia ger oss nya kunskaper. Med hjälp av vår lokale 
skandinavisk-talande guide får vi möta tre olika kulturer. 
 
1/8 startar vår färd 
05.00 Hammenhög torget 
05.20 Simrishamn godsmagasinet 
05.30 Gärsnäs stationen 
05.40 Tomelilla järnvägsstationen 
06.00 Sjöbo busstationen 
06.30 Ystad busstationen 
06.50 Skurup E65 Preem 
07.10 Svedala E65 Statoil 
07.30 Malmö Jägersro huvudentré 
 
Vi fortsätter över Öresundsbron och ner genom Danmark med fikapaus. Vi tar färjan 
Rödby-Puttgarden och fortsätter sedan ner genom Tyskland. Vi gör paus för lunch 
som reseledaren tar upp beställning på under färden. 
Det blir eftermiddagsfika innan vi når fram till vårt hotell i Fulda där vi checkar in på 
City Partner Hotel Lenz www.cph.hotels.com och äter middag. 
 
2/8 äter vi frukost på hotellet och sedan embarkerar vi bussen för vidare färd söderut.  
Vi njuter av naturscenerierna utanför bussfönstret och givetvis blir det även denna 
dag pauser för förmiddagskaffe, lunch (kan förbeställas) och eftermiddagskaffe innan 
vi når Klagenfurt och Hotel Lindner www.lindner.de för denna andra natt på vår resa. 
Efter incheckning äter vi middag gemensamt. 
 
3/8 Frukost och sedan avfärd med Sarajevo som dagens mål. Med pauser för fika 
och lunch som kan förbeställas tar vi oss ner till Hercegovinas huvudstad där vi ska 
bo på hotel Hollywood www.hotel-hollywood.com.ba . Vi checkar in och äter middag. 
 
4/8 Frukost på hotellet. Dagen börjar med en guidad rundtur i Sarajevo, där vi får 
veta mer om stadens spännande historia. I århundraden har moskéer, synagogor, 
ortodoxa och katolska kyrkor byggts och stått sida vid sida i denna stad. Folk med 
olika nationaliteter, religioner och varierande bakgrund har levt och arbetat 
tillsammans och format denna multikulturella stad som förenar öst och väst. Sarajevo 
grundades på 1400-talet av osmanerna. Den är nu ett nominerat världsarv av 
UNESCO med motiveringen att staden är "en specifik symbol för universell 



multikultur". Det är idag en fantastisk mix av gammal ottomansk arkitektur, 
socialistiska monument, mysiga caféer och restauranger och toppmoderna 
köpcenter. Här finns något för alla! 
Den gamla sägnen säger att den som en gång dricker vatten ur källan i Bascarsia 
håller för alltid Sarajevo kvar i sitt hjärta.  

Floden Miljacka är en av stadens viktigaste geografiska särdrag. Den rinner från 
öster genom centrum till västra delen av staden där den så småningom möter upp 
med floden Bosna. Miljackas källa ligger vid staden Pale öster om Sarajevo. Vid 
Miljackas källa ligger i dag den populära fiskodlingen och restaurangen Vrelo 
Miljacke (se Carl Bildts bok, Uppdrag Fred, sid 12.) Här intar vi vår gemensamma 
lunch. Vi kör sedan mot staden Trebinje. På vägen stannar vi i vackra nationalparken 
Tjentiste/Sutjeska för en rundtur. Sutjeska var en historiskt viktig plats i Titos 
Jugoslavien, känt under namnet ”Slaget vid Sutjeska”. Väl framme i Trebinje checkar 
vi in på hotel Platini www.hotelplatini.info och avnjuter en gemensam middag.   

 
5/8 
Frukost på hotellet. Guidad rundtur i staden 
Trebinje som ligger endast ett stenkast från 
den kroatiska kusten och staden Dubrovnik. 
Trebinje delas av floden Trebisnjica. Högt uppe 
på berget kan man se den nybyggda vackra 
klosterbostaden tillhörande regionens biskop 
(vladika). 
Vi besöker några vingårdar, bl a Tvrdos kloster 
där klostrets munkar producerar vida kända 
viner enligt hundra år gamla recept. Efter lunch 
går avresan mot staden Mostar. På vägen dit stannar vi i Stolac och besöker 
Radimlja nekropolen, de medeltida gravstenarna Stecci, som likt runstenar för vidare 
sitt budskap. Inkvartering på hotel Bristol www.bristol.ba  i Mostar med gemensam 
middag. 
 
 

6/8 
Vi börjar efter frukost med en 
intressant guidad tur av Mostar. 
Här finns framförallt den magnifika 
bron över floden Neretva, från 
1566, som blev förstörd i 
inbördeskriget och nu är 
återuppbyggd och med på 
UNESCOS världsarvslista. Bron är 
i dag en symbol för gemensam väg 
in i framtiden. Med en otrolig 
blandning av olika nationaliteter, 
arkitektur och givetvis ett härligt 
medelhavsklimat är Mostar i dag ett 

av de mest populära resmålen i Bosnien och Hercegovina. Nu väntar en spännande 
dag där vi besöker historiska platser och fantastisk natur. Nationalparken Hutovo 
Blato med över 240 fågelarter, vattenfallen i Kravice och via Pocitelj och floden Buna 
återvänder vi till hotellet i Mostar. Gemensam middag. 
 
 
 



7/8 
Vi startar med en ordentlig frukost för idag är det ”Vindagen”. Vi besöker vingårdar 
och vinkällare i vindistrikten. Vi pratar med vinmakarna och provar deras kända viner 
Zilavka och Blatina. Vi äter lunch i den äldsta vinkällaren och får under dagen 
möjlighet att köpa viner på plats. Gemensam middag på en vacker restaurang med 
utsikt över den välkända gamla bron i Mostar. 
 
8/8 
Vi checkar ut efter frukost. Vi reser mot Jablanica 
där vi äter lunch och sedan besöker vi Andra 
världskrigets museum. Här får vi höra om det kända 
slaget vid Jablanica, som senare blev filmen Slaget 
vid Neretva med Yul Brynner. Ankomst till hotel 
Garden City www.gardencity.ba  i Konjic. 
Eftermiddagen fri för spa-upplevelser och därefter 
gemensam middag. 
 
9/8 
Efter frukosten blir det utflykt till Prozor. Vi floden Rama ligger en vacker, gammal 
katolsk kyrka där vi får höra legenden om Diva Grabovceva. Efter lunch utforskar vi 
den gamla, intressanta staden Konjic. Sista middagen i Hercegovina och sedan 
ytterligare en natt på hotellet. 
 
 

       
    10/8 
Frukost på hotellet och därefter inlastning av bagage och  
hemresestart. 
 Med sedvanliga raster för fika och lunch beger vi oss mot    
Wien där vi ska bo i utkanten på Hotel Ibis Messe    

www.ibishotel.com  Det blir gemensam middag på kvällen. 
 

 
 
 
11/8  
Frukost och sedan avfärd. Vi stannar för förmiddagsfika och lunch som kan 
förbeställas och givetvis blir det också eftermiddagsfika innan vi når Dresden och vårt 
Dorint Hotel www.dorint.com där vi checkar in och äter resans sista gemensamma 
middag. 
 
12/8 
Frukost på hotellet och sedan sista etappen hemåt. Våra numera traditionella pauser, 
klarar vi ut även denna dag. 
Via Rostock med tillfälle till shopping, tar vi oss till Gedser och sedan vidare upp 
genom Danmark till våra respektive hemorter. 
Fyllda av enormt många upplevelser skiljs vi åt med massor av trevliga minnen. 
 
 
 
 
 
 

vgv 
 



 
Pris: 13.995:- 
 
I priset ingår: Bussresa, 11 nätter i dubbelrum med halvpension, 7 luncher under 
vistelsen i Hercegovina, alla visningar och besök, lokal skandinavisk-talande guide, 
bro-, väg och färjeavgifter samt reseledare. 
Enkelrumstillägg: 880:- 
Avbeställningsskydd: 140:- 
 
 
 
 

 
 

Välkommen med din bokning till 
 

 
 

0414-440880 eller via www.busspersson.com 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
  
        Bilder från arrangören I Hercegovina, hotell och Wikipedia 

 
 
 
 


